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Föredragande: 
statsrådet Busch 
 

Ärende:  

1 
Förordning om ändring i förordningen 
(2013:752) om tillståndsgivning i fråga om 
transeuropeiska energiinfrastrukturer 
KN2023/ 
 

 

2 
Regeringens proposition  
Genomförande av elmarknadsdirektivet när det 
gäller leverans av el och aggregeringstjänster 
KN2023/ 
KN2023/01403 
KN2023/01395 
KN2023/01386 
KN2023/01300 
 

 

 


